
U C H W A Ł A   Nr  236 / XLV / 06

    Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 22 sierpnia 2006 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2006 rok.

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
     Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 10.529 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały.

Dochody po zmianie wynoszą  33.135.053 zł.

§ 2
     Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 10.529 zł i zgodnie z załącznikiem nr 2
do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą  36.375.100 zł

§ 3
     Zmienia się plan finansowy Miejskiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                  Andrzej Reder


				U C H W A Ł A   Nr  236 / XLV / 06

